ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

СМОЛЕНСКИЙ ФИЛИАЛ

Утверждаю 

Директор Смоленского филиала 

ФГБОУ ВО «СГЮА»
                                                                                                    ______________Р.С. Кашанский

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ
	1 пара
	08.30-09.50

	2 пара
	10.15-11.35

	3 пара
	12.00-13.20

	Перерыв на отдых и питание
	13.20-14.00

	4 пара
	14.00-15.20

	5 пара
	15.45-17.05

	6 пара
	17.30-18.50

	7 пара
	19.05-20.25


